

Nordic Sentry Group IVS

Dronning Olgas Vej 20, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
25. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Nikolas Hecht Rigas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Sentry Group IVS
Dronning Olgas Vej 20, st th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 70228555

e-mailadresse: kontakt@nordicsentrygroup.dk

CVR-nr: 37110485

Regnskabsår: 25/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske bank
Holmens kanal 2-12
1092 København k
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vagtvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.121 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.752 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning har Nordic Sentry Group IVS startet udlejning af kontorpladser i erhvervsejendommen på selskabets adresse. Kontorpladserne er en del af Nordic Sentry Group IVS' lejede erhvervslokaler.

Resultatopgørelse 25. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		244.121
Personaleomkostninger	1	-193.076
Resultat af ordinær primær drift		51.045
Øvrige finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		51.035
Skat af årets resultat	2	-11.283
Årets resultat		39.752
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		39.752
I alt		39.752

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.309
Andre tilgodehavender		2.496
Tilgodehavender i alt		39.805
Likvide beholdninger		58.709
Omsætningsaktiver i alt		98.514
Aktiver i alt		98.514

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		39.752
Egenkapital i alt	3	39.754
Skyldig selskabsskat		11.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.760
Gældsforpligtelser i alt		58.760
Passiver i alt		98.514

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	157.041
Pensionsbidrag	12.655
Andre omkostninger til social sikring	11.853
Øvrige personaleomkostninger	11.527
	<u>193.076</u>
Vederlag til bestyrelsen og direktion	0
Gennemsnitlige medarbejdere	
3	

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Beregnet skat af skattepligtig indkomst	11.283
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>11.283</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	2	0	0	0	2
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	39.752	0	39.752
Egenkapital ultimo	2	0	39.752	0	39.754

Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 2 kapitalandele a nominel 1 kr.

Der er ikke ændret i selskabskapitalen efter stiftelsen.